

Predavajuci:  
 Marta Konecna tel :  
 Parkova 626/19, faz/tel:  
 925 22 Velke Ulany e-mail :  
 Nase ICO: 14014301  
 IC DPH: SKSK1020273474  
 DIC: SK1020273474  
 Vase ICO:  
 IC DPH: SK  
 DIC:

Kupujuci:  
 Obecny Urad Velke Ulany  
 92522 Velke Ulany

Nasa banka: SLSP a.s., GALANTA  
 ucet: 0024146725/0900  
 IBAN: SK470900000000024146725 SWIFT: GIBASKBX

Zapisky v OU Bratislava pod reg. cislom 202-13328

Vasa objednavka: Datum vystavenia: 31.05.2014  
 Datum splatnosti: 09.06.2014  
 Forma uhrady: PP Datum vzniku dan. povinn: 31.05.2014

<b>OBECNÝ ÚRAD VEĽKÉ ULANY</b>		
- 5. 06. 2014		
Prílohy:	Registračný znečok:	Výberová:
Br. účtu zápisu: 3d7		Znak hodnoty a lehota vstupu:

Kod	Tovar	Jedn. Cena Zlava	Jedn.cena	Mnozstvo	Celkom bez DPH	DPH
		brutto %	netto		netto	%
785	PORFIX 10 50x25	1.08 0.00	1.0750	20.000	21.50	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17 0.00	4.1670	2.000	8.33	20
1137	BP CHLOR SOK	10.17 0.00	10.1670	1.000	10.17	20
785	PORFIX 10 50x25	1.08 0.00	1.0750	2.000	2.15	20
591	PROFIL PRIAM. ZAV. 60/125	0.17 0.00	0.1700	10.000	1.70	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17 0.00	4.1670	3.000	12.50	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17 0.00	4.1670	6.000	25.00	20
6100	MRIEZKA SKLT 145g 10m2	6.00 0.00	6.0000	1.000	6.00	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17 0.00	4.1670	6.000	25.00	20
32	POTER 40 KG	4.17 0.00	4.1670	1.000	4.17	20
16	SPAR.H.MX JASMIN 8kg	10.42 0.00	10.4170	5.000	52.09	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17 0.00	4.1670	3.000	12.50	20
593	LISTA 8MM	1.67 0.00	1.6670	5.000	8.34	20
63	X METER ZVI 5M	2.08 0.00	2.0830	1.000	2.08	20
1127	KRIZIKY SO STOPKOU 2,3,4	1.39 0.00	1.3900	1.000	1.39	20
6436	PP VENT ZHR.1"	4.17 0.00	4.1670	1.000	4.17	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17 0.00	4.1670	4.000	16.67	20
705	DVERE 80 PLNE BIELE	34.45 0.00	34.4500	1.000	34.45	20

Spolu bez DPH bez zlavu : 248.42 EUR  
 Celkova zlava :- 0.00 EUR  
 Spolu bez DPH so zlavou : 248.42 EUR

Zaklad 20 %: 248.42 DPH 20 %: 49.68 EUR  
 Zaklad 10 %: 0.00 DPH 10 %: 0.00 EUR

SUMA Zaklad: 248.42 DPH SUMA: 49.68 EUR

CELKOM S DPH K UHRADE : 298.10 EUR

INFORMACIA 8980.56 SK PRI KURZE 30.1260 ZA 1 EUR

**MARTA KONEČNÁ**  
**STAVEBNÝ**  
**925 22 VEĽKÉ ULANY**  
 Parkova 19  
 ICO: 14 014 301